
BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 35 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:22:10
2 112 KAMIL WOJNICKI M 1992 PL RUNSPIRATION SYFCZYN 00:23:03
3 15 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY TUCHÓW 00:23:16
4 11 BOGDAN KARKUT M 1970 PL TIKI-TAKA KOLBUSZOWA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:23:24
5 136 RAFAŁ HEKŁOWSKI M 1995 PL ZBOROWICE 00:23:45
6 117 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL FUNDACJA WIMED+ TUCHÓW 00:24:06
7 43 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:24:19
8 80 KRZYSZTOF ADAMCZYK M 1987 PL RKS_DO_WYNAJĘCIA_MOUNTAIN_TRAIL TARNÓW 00:24:22
9 3 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP.PL TEAM TARNÓW 00:24:22
10 4 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:25:17
11 18 MICHAŁ MYTNIK M 1997 PL SOKÓŁ TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:25:22
12 132 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:25:32
13 5 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL BRAK JASTRZEBIA 00:25:37
14 121 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 00:25:42
15 47 DANIEL CHRZAN M 1984 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:25:46
16 109 PIOTR PRUSAK M 1984 PL NOWY SĄCZ 00:25:50
17 57 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:26:07
18 119 MACIEJ DROZD M 1989 PL JASTRZĘBIA 00:26:16
19 99 PIOTR ŁĄCZYŃSKI M 1978 PL SPORTGAS PGNIGO! GRODZISK WIELKOPOLSKI 00:26:40
20 93 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:26:52
21 29 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TARNÓW 00:27:01
22 17 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1975 PL ŻABNO 00:27:06
23 64 MIŁOSZ AUGUSTYN M 1985 PL TARNÓW 00:27:11
24 149 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:27:18
25 6 MONIKA SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:27:32
26 98 KONRAD PYTLAK M 1998 PL UKS TIKI-TAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:27:33
27 24 WITOLD TROJAK M 1964 PL TARNÓW 00:27:50
28 33 SEBASTIAN KRAWCZYK M 1980 PL RUNSHOP.PL TEAM TARNÓW 00:27:58
29 79 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 ----- CZARNA 00:28:04
30 68 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1972 PL TARNÓW 00:28:09
31 16 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL SOKÓL TARNÓW TARNÓW 00:28:14
32 94 TOMASZ GIERLIK M 1969 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:28:50
33 45 GRZEGORZ WITEK M 1972 PL LISIA GÓRA 00:29:08
34 85 DANIEL KORNAUS M 1979 PL TARNÓW 00:29:19
35 76 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:29:36
36 12 KATARZYNA WOJCIECHOWSKA K 1995 PL MKS STAL NOWA DĘBA KOMORÓW 00:29:43
37 37 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNÓW 00:29:43
38 69 PIOTR STĘPAK M 1994 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:29:52
39 105 RAFAŁ MACIAK M 1982 PL TARNÓW TARNÓW 00:29:57
40 115 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:30:02
41 54 BOGUSŁAW WITEK M 1968 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:30:13
42 48 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL TARNÓW 00:30:16
43 90 BARTŁOMIEJ KIEROŃSKI M 1986 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:30:17
44 40 PIOTR MACIASZEK M 1994 PL CIĘŻKOWICE 00:30:21
45 30 ANDRZEJ GAJEWSKI M 1960 PL GAJÓWKA OLSZTYN 00:30:22
46 116 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:30:23
47 148 MARCIN GONDEK M 1993 PL JANOWICE 00:30:26
48 67 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PPEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:30:30
49 81 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:30:58
50 140 JAN KAWA M 1956 PL SOKÓŁ TARNÓW BRZOZÓWKA 00:31:03
51 123 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 00:31:06
52 108 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL ZK TARNÓW-MOŚCICE WOLA RZĘDZIŃSKA 00:31:06
53 114 DOROTA KUCHTA K 1986 PL MŁOSZOWA 00:31:07
54 124 GRZEGORZ GÓROWSKI M 1982 PL NIEZRZESZONY TUCHÓW 00:31:08
55 83 FILIP BOGACZ M 1980 PL GANBATTE GANBARIMASU TARNÓW 00:31:26
56 49 TOMASZ KUŹMA M 1989 PL RZESZÓW 00:31:29
57 13 ARKADIUSZ ŚWIĘTOCHOWSKI M 1972 PL TARNÓW 00:31:45
58 150 ZBIWNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:31:53
59 122 ANDRZEJ OLBRACHT M 1980 PL - TARNOWIEC 00:32:48
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60 22 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN KOSZYCE WIELKIE TARNÓW 00:32:57
61 104 JOLANTA WAGNER K 1966 PL WARSZAWA 00:33:01
62 101 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:33:07
63 143 DAWID CZYŻ M 1985 PL TARNÓW 00:33:17
64 84 PIOTR GALAS M 1980 PL "LUCKY" TARNÓW 00:33:18
65 2 ADAM WINCZURA M 1954 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:33:30
66 128 JAROSŁAW BRZEZIŃSKI M 1985 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:33:35
67 14 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:33:49
68 46 KRZYSZTOF LEWICKI M 1986 PL KKSW KRAK KRAKÓW 00:33:55
69 102 ADAM MARKIEWICZ M 1978 PL TARNÓW 00:34:00
70 106 LESZEK WOJNAROWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:34:01
71 19 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RUNFORFUN RYGLICE 00:34:06
72 28 JAROSŁAW MATURA M 1995 PL ZAKLICZYN 00:34:06
73 113 MAREK KASZA M 1985 PL RZESZÓW 00:34:10
74 70 TOMASZ OLEKSAK M 1967 PL NISKO 00:34:27
75 72 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TTC MPEC TARNÓW TARNÓW 00:34:29
76 125 ROBERT PISZ M 1959 PL JASŁO 00:34:38
77 111 PATRYCJA MORDYL K 1998 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:34:50
78 127 GONDEK KRZYSZTOF M 1978 PL PRZECŁAW 00:35:01
79 133 ŁUKASZ BIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:35:08
80 134 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:35:20
81 88 TOMASZ CIOCH M 1982 PL TARNÓW 00:35:31
82 32 MARTA DOMAGALSKA-GRĘDYS K 1971 PL BEZKLUBOWO TARNÓW 00:35:35
83 110 NATALIA MORDYL K 1999 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:35:38
84 78 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:35:42
85 120 RAFAŁ WANTUCH M 1985 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:35:47
86 97 KATARZYNA KOŻUCHOWSKA K 1998 PL UKS TIKI-TAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:35:56
87 144 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:36:01
88 89 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:36:05
89 130 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:12
90 58 LESZEK MAJKUT M 1970 PL KRAKÓW 00:36:13
91 103 ARKADIUSZ ZLOTNICKI M 1972 PL TARNOW 00:36:15
92 135 ADAM PŁANIK M 1952 ----- TARNÓW 00:36:16
93 138 AGNIESZKA GALICA K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:36:21
94 27 MIROSŁAW MYRLAK M 1981 PL TARNÓW 00:36:27
95 96 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:36:33
96 73 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:42
97 62 CLAUDIO PIRAS M 1980 IT ZABRZE 00:36:43
98 23 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:36:56
99 91 DANIEL DZIEŃSKI M 1984 PL TARNÓW 00:37:04
100 145 EWA SARAT K 1969 PL BIEGAJĄCE 40-STKI TARNÓW 00:37:07
101 100 PAWEŁ ZACH M 1977 PL TARNÓW 00:37:14
102 87 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:37:27
103 65 PRZEMYSŁAW SREBRO M 1987 PL TARNÓW 00:37:30
104 131 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:37:35
105 59 JERZY GOGOLIN M 1947 PL ZABRZE 00:37:36
106 53 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL TARNÓW 00:37:43
107 26 JULIA ŚWIĘTOCHOWSKA K 2001 PL TARNÓW 00:38:03
108 21 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:38:16
109 126 ANDRZEJ SUWALD M 1961 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 00:38:21
110 95 ANNA JAROSZ- JANUŚ K 1983 PL TARNÓW 00:38:21
111 39 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 00:38:31
112 50 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:38:38
113 142 KAZIMIERZ DOLECIŃSKI M 1960 PL TARNÓW 00:38:45
114 118 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKOW KRAKÓW 00:39:26
115 36 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 00:39:29
116 63 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH LIPNICA DOLNA JASŁO 00:39:42
117 51 STANISŁAW WIATR M 1952 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:39:55
118 34 MAREK SADKO M 1974 PL ŻABNO 00:40:05
119 77 MARIUSZ KORCZAK M 1974 PL KS ZADYSZKA TARNÓW 00:40:19
120 86 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:40:24
121 82 STANISŁAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:40:38
122 66 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:42:10
123 139 KAMIL NOWAK M 1984 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁĄCKO 00:42:21
124 137 WERONIKA NOWAK K 2000 PL ŁĄCKO 00:42:21
125 55 MACIEJ RADZIK M 1986 PL STARY SĄCZ 00:42:21
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126 52 MAGDALENA HALIK K 1983 PL BŁĘKITNI STERKOWIEC TARNÓW 00:43:33
127 141 JOANNA MARSZALSKA-TABIŚ K 1975 PL SOKÓŁ TARNÓW BRZOZÓWKA 00:43:51
128 31 HALINA GAJEWSKA K 1963 PL GAJÓWKA OLSZTYN 00:43:51
129 147 SYLWIA OCHOŃSKA K 1972 PL TARNÓW 00:44:26
130 61 ANNA GOGOLIN K 1979 PL ZABRZE 00:46:02
131 146 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:46:17
132 25 KAMIL TROJAK M 1988 PL TARNÓW 00:47:58
133 8 SYLWIA WRÓBEL K 1983 PL TARNÓW 00:49:30
134 60 OLIMPIA GOGOLIN K 1986 PL ZABRZE 00:49:30
135 41 PRZEMYSŁAW ŻAK M 1978 PL TARNÓW DNF
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 6 MONIKA SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:27:32
2 12 KATARZYNA WOJCIECHOWSKA K 1995 PL MKS STAL NOWA DĘBA KOMORÓW 00:29:43
3 114 DOROTA KUCHTA K 1986 PL MŁOSZOWA 00:31:07
4 104 JOLANTA WAGNER K 1966 PL WARSZAWA 00:33:01
5 14 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:33:49
6 111 PATRYCJA MORDYL K 1998 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:34:50
7 32 MARTA DOMAGALSKA-GRĘDYS K 1971 PL BEZKLUBOWO TARNÓW 00:35:35
8 110 NATALIA MORDYL K 1999 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:35:38
9 97 KATARZYNA KOŻUCHOWSKA K 1998 PL UKS TIKI-TAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:35:56
10 144 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:36:01
11 138 AGNIESZKA GALICA K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:36:21
12 145 EWA SARAT K 1969 PL BIEGAJĄCE 40-STKI TARNÓW 00:37:07
13 26 JULIA ŚWIĘTOCHOWSKA K 2001 PL TARNÓW 00:38:03
14 21 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:38:16
15 95 ANNA JAROSZ- JANUŚ K 1983 PL TARNÓW 00:38:21
16 50 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:38:38
17 36 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 00:39:29
18 63 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH LIPNICA DOLNA JASŁO 00:39:42
19 66 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:42:10
20 137 WERONIKA NOWAK K 2000 PL ŁĄCKO 00:42:21
21 52 MAGDALENA HALIK K 1983 PL BŁĘKITNI STERKOWIEC TARNÓW 00:43:33
22 141 JOANNA MARSZALSKA-TABIŚ K 1975 PL SOKÓŁ TARNÓW BRZOZÓWKA 00:43:51
23 31 HALINA GAJEWSKA K 1963 PL GAJÓWKA OLSZTYN 00:43:51
24 147 SYLWIA OCHOŃSKA K 1972 PL TARNÓW 00:44:26
25 61 ANNA GOGOLIN K 1979 PL ZABRZE 00:46:02
26 8 SYLWIA WRÓBEL K 1983 PL TARNÓW 00:49:30
27 60 OLIMPIA GOGOLIN K 1986 PL ZABRZE 00:49:30
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 35 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:22:10
2 112 KAMIL WOJNICKI M 1992 PL RUNSPIRATION SYFCZYN 00:23:03
3 15 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY TUCHÓW 00:23:16
4 11 BOGDAN KARKUT M 1970 PL TIKI-TAKA KOLBUSZOWA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:23:24
5 136 RAFAŁ HEKŁOWSKI M 1995 PL ZBOROWICE 00:23:45
6 117 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL FUNDACJA WIMED+ TUCHÓW 00:24:06
7 43 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:24:19
8 80 KRZYSZTOF ADAMCZYK M 1987 PL RKS_DO_WYNAJĘCIA_MOUNTAIN_TRAIL TARNÓW 00:24:22
9 3 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP.PL TEAM TARNÓW 00:24:22
10 4 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:25:17
11 18 MICHAŁ MYTNIK M 1997 PL SOKÓŁ TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:25:22
12 132 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:25:32
13 5 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL BRAK JASTRZEBIA 00:25:37
14 121 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 00:25:42
15 47 DANIEL CHRZAN M 1984 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:25:46
16 109 PIOTR PRUSAK M 1984 PL NOWY SĄCZ 00:25:50
17 57 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:26:07
18 119 MACIEJ DROZD M 1989 PL JASTRZĘBIA 00:26:16
19 99 PIOTR ŁĄCZYŃSKI M 1978 PL SPORTGAS PGNIGO! GRODZISK WIELKOPOLSKI 00:26:40
20 93 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:26:52
21 29 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TARNÓW 00:27:01
22 17 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1975 PL ŻABNO 00:27:06
23 64 MIŁOSZ AUGUSTYN M 1985 PL TARNÓW 00:27:11
24 149 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:27:18
25 98 KONRAD PYTLAK M 1998 PL UKS TIKI-TAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:27:33
26 24 WITOLD TROJAK M 1964 PL TARNÓW 00:27:50
27 33 SEBASTIAN KRAWCZYK M 1980 PL RUNSHOP.PL TEAM TARNÓW 00:27:58
28 79 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 ----- CZARNA 00:28:04
29 68 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1972 PL TARNÓW 00:28:09
30 16 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL SOKÓL TARNÓW TARNÓW 00:28:14
31 94 TOMASZ GIERLIK M 1969 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:28:50
32 45 GRZEGORZ WITEK M 1972 PL LISIA GÓRA 00:29:08
33 85 DANIEL KORNAUS M 1979 PL TARNÓW 00:29:19
34 76 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:29:36
35 37 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNÓW 00:29:43
36 69 PIOTR STĘPAK M 1994 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:29:52
37 105 RAFAŁ MACIAK M 1982 PL TARNÓW TARNÓW 00:29:57
38 115 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:30:02
39 54 BOGUSŁAW WITEK M 1968 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:30:13
40 48 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL TARNÓW 00:30:16
41 90 BARTŁOMIEJ KIEROŃSKI M 1986 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:30:17
42 40 PIOTR MACIASZEK M 1994 PL CIĘŻKOWICE 00:30:21
43 30 ANDRZEJ GAJEWSKI M 1960 PL GAJÓWKA OLSZTYN 00:30:22
44 116 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:30:23
45 148 MARCIN GONDEK M 1993 PL JANOWICE 00:30:26
46 67 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PPEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:30:30
47 81 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:30:58
48 140 JAN KAWA M 1956 PL SOKÓŁ TARNÓW BRZOZÓWKA 00:31:03
49 123 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 00:31:06
50 108 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL ZK TARNÓW-MOŚCICE WOLA RZĘDZIŃSKA 00:31:06
51 124 GRZEGORZ GÓROWSKI M 1982 PL NIEZRZESZONY TUCHÓW 00:31:08
52 83 FILIP BOGACZ M 1980 PL GANBATTE GANBARIMASU TARNÓW 00:31:26
53 49 TOMASZ KUŹMA M 1989 PL RZESZÓW 00:31:29
54 13 ARKADIUSZ ŚWIĘTOCHOWSKI M 1972 PL TARNÓW 00:31:45
55 150 ZBIWNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:31:53
56 122 ANDRZEJ OLBRACHT M 1980 PL - TARNOWIEC 00:32:48
57 22 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN KOSZYCE WIELKIE TARNÓW 00:32:57
58 101 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:33:07
59 143 DAWID CZYŻ M 1985 PL TARNÓW 00:33:17
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60 84 PIOTR GALAS M 1980 PL "LUCKY" TARNÓW 00:33:18
61 2 ADAM WINCZURA M 1954 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:33:30
62 128 JAROSŁAW BRZEZIŃSKI M 1985 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:33:35
63 46 KRZYSZTOF LEWICKI M 1986 PL KKSW KRAK KRAKÓW 00:33:55
64 102 ADAM MARKIEWICZ M 1978 PL TARNÓW 00:34:00
65 106 LESZEK WOJNAROWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:34:01
66 19 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RUNFORFUN RYGLICE 00:34:06
67 28 JAROSŁAW MATURA M 1995 PL ZAKLICZYN 00:34:06
68 113 MAREK KASZA M 1985 PL RZESZÓW 00:34:10
69 70 TOMASZ OLEKSAK M 1967 PL NISKO 00:34:27
70 72 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TTC MPEC TARNÓW TARNÓW 00:34:29
71 125 ROBERT PISZ M 1959 PL JASŁO 00:34:38
72 127 GONDEK KRZYSZTOF M 1978 PL PRZECŁAW 00:35:01
73 133 ŁUKASZ BIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:35:08
74 134 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:35:20
75 88 TOMASZ CIOCH M 1982 PL TARNÓW 00:35:31
76 78 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:35:42
77 120 RAFAŁ WANTUCH M 1985 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:35:47
78 89 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:36:05
79 130 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:12
80 58 LESZEK MAJKUT M 1970 PL KRAKÓW 00:36:13
81 103 ARKADIUSZ ZLOTNICKI M 1972 PL TARNOW 00:36:15
82 135 ADAM PŁANIK M 1952 ----- TARNÓW 00:36:16
83 27 MIROSŁAW MYRLAK M 1981 PL TARNÓW 00:36:27
84 96 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:36:33
85 73 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:42
86 62 CLAUDIO PIRAS M 1980 IT ZABRZE 00:36:43
87 23 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:36:56
88 91 DANIEL DZIEŃSKI M 1984 PL TARNÓW 00:37:04
89 100 PAWEŁ ZACH M 1977 PL TARNÓW 00:37:14
90 87 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:37:27
91 65 PRZEMYSŁAW SREBRO M 1987 PL TARNÓW 00:37:30
92 131 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:37:35
93 59 JERZY GOGOLIN M 1947 PL ZABRZE 00:37:36
94 53 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL TARNÓW 00:37:43
95 126 ANDRZEJ SUWALD M 1961 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 00:38:21
96 39 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 00:38:31
97 142 KAZIMIERZ DOLECIŃSKI M 1960 PL TARNÓW 00:38:45
98 118 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKOW KRAKÓW 00:39:26
99 51 STANISŁAW WIATR M 1952 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:39:55
100 34 MAREK SADKO M 1974 PL ŻABNO 00:40:05
101 77 MARIUSZ KORCZAK M 1974 PL KS ZADYSZKA TARNÓW 00:40:19
102 86 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:40:24
103 82 STANISŁAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:40:38
104 139 KAMIL NOWAK M 1984 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁĄCKO 00:42:21
105 55 MACIEJ RADZIK M 1986 PL STARY SĄCZ 00:42:21
106 146 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:46:17
107 25 KAMIL TROJAK M 1988 PL TARNÓW 00:47:58
108 41 PRZEMYSŁAW ŻAK M 1978 PL TARNÓW DNF
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 12 KATARZYNA WOJCIECHOWSKA K 1995 PL MKS STAL NOWA DĘBA KOMORÓW 00:29:43
2 111 PATRYCJA MORDYL K 1998 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:34:50
3 110 NATALIA MORDYL K 1999 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:35:38
4 97 KATARZYNA KOŻUCHOWSKA K 1998 PL UKS TIKI-TAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:35:56
5 26 JULIA ŚWIĘTOCHOWSKA K 2001 PL TARNÓW 00:38:03
6 137 WERONIKA NOWAK K 2000 PL ŁĄCKO 00:42:21

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 7



BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M->19

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 136 RAFAŁ HEKŁOWSKI M 1995 PL ZBOROWICE 00:23:45
2 18 MICHAŁ MYTNIK M 1997 PL SOKÓŁ TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:25:22
3 98 KONRAD PYTLAK M 1998 PL UKS TIKI-TAKA KOLBUSZOWA KOLBUSZOWA 00:27:33
4 123 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 00:31:06
5 28 JAROSŁAW MATURA M 1995 PL ZAKLICZYN 00:34:06
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 6 MONIKA SMUTEK K 1991 PL NOWA JASTRZĄBKA 00:27:32
2 114 DOROTA KUCHTA K 1986 PL MŁOSZOWA 00:31:07
3 14 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:33:49
4 138 AGNIESZKA GALICA K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:36:21
5 60 OLIMPIA GOGOLIN K 1986 PL ZABRZE 00:49:30
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA:  M20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 112 KAMIL WOJNICKI M 1992 PL RUNSPIRATION SYFCZYN 00:23:03
2 117 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL FUNDACJA WIMED+ TUCHÓW 00:24:06
3 80 KRZYSZTOF ADAMCZYK M 1987 PL RKS_DO_WYNAJĘCIA_MOUNTAIN_TRAIL TARNÓW 00:24:22
4 4 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL SEKCJA KIER-AS NOWY SĄCZ 00:25:17
5 5 MICHAŁ PAJOR M 1991 PL BRAK JASTRZEBIA 00:25:37
6 121 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 00:25:42
7 119 MACIEJ DROZD M 1989 PL JASTRZĘBIA 00:26:16
8 29 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TARNÓW 00:27:01
9 64 MIŁOSZ AUGUSTYN M 1985 PL TARNÓW 00:27:11
10 76 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:29:36
11 69 PIOTR STĘPAK M 1994 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:29:52
12 90 BARTŁOMIEJ KIEROŃSKI M 1986 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:30:17
13 40 PIOTR MACIASZEK M 1994 PL CIĘŻKOWICE 00:30:21
14 148 MARCIN GONDEK M 1993 PL JANOWICE 00:30:26
15 49 TOMASZ KUŹMA M 1989 PL RZESZÓW 00:31:29
16 22 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN KOSZYCE WIELKIE TARNÓW 00:32:57
17 143 DAWID CZYŻ M 1985 PL TARNÓW 00:33:17
18 128 JAROSŁAW BRZEZIŃSKI M 1985 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:33:35
19 46 KRZYSZTOF LEWICKI M 1986 PL KKSW KRAK KRAKÓW 00:33:55
20 19 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RUNFORFUN RYGLICE 00:34:06
21 113 MAREK KASZA M 1985 PL RZESZÓW 00:34:10
22 120 RAFAŁ WANTUCH M 1985 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:35:47
23 65 PRZEMYSŁAW SREBRO M 1987 PL TARNÓW 00:37:30
24 86 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:40:24
25 55 MACIEJ RADZIK M 1986 PL STARY SĄCZ 00:42:21
26 25 KAMIL TROJAK M 1988 PL TARNÓW 00:47:58
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 21 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:38:16
2 95 ANNA JAROSZ- JANUŚ K 1983 PL TARNÓW 00:38:21
3 36 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL TARNÓW 00:39:29
4 66 MAGDALENA ROMEROWICZ-KABAT K 1976 PL TARNÓW 00:42:10
5 52 MAGDALENA HALIK K 1983 PL BŁĘKITNI STERKOWIEC TARNÓW 00:43:33
6 141 JOANNA MARSZALSKA-TABIŚ K 1975 PL SOKÓŁ TARNÓW BRZOZÓWKA 00:43:51
7 61 ANNA GOGOLIN K 1979 PL ZABRZE 00:46:02
8 8 SYLWIA WRÓBEL K 1983 PL TARNÓW 00:49:30
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 15 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY TUCHÓW 00:23:16
2 3 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP.PL TEAM TARNÓW 00:24:22
3 132 MAREK ŁABUZ M 1975 PL TARNÓW 00:25:32
4 47 DANIEL CHRZAN M 1984 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:25:46
5 109 PIOTR PRUSAK M 1984 PL NOWY SĄCZ 00:25:50
6 57 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:26:07
7 99 PIOTR ŁĄCZYŃSKI M 1978 PL SPORTGAS PGNIGO! GRODZISK WIELKOPOLSKI 00:26:40
8 17 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1975 PL ŻABNO 00:27:06
9 149 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:27:18
10 33 SEBASTIAN KRAWCZYK M 1980 PL RUNSHOP.PL TEAM TARNÓW 00:27:58
11 85 DANIEL KORNAUS M 1979 PL TARNÓW 00:29:19
12 37 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL TARNÓW 00:29:43
13 105 RAFAŁ MACIAK M 1982 PL TARNÓW TARNÓW 00:29:57
14 48 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL TARNÓW 00:30:16
15 124 GRZEGORZ GÓROWSKI M 1982 PL NIEZRZESZONY TUCHÓW 00:31:08
16 83 FILIP BOGACZ M 1980 PL GANBATTE GANBARIMASU TARNÓW 00:31:26
17 122 ANDRZEJ OLBRACHT M 1980 PL - TARNOWIEC 00:32:48
18 84 PIOTR GALAS M 1980 PL "LUCKY" TARNÓW 00:33:18
19 102 ADAM MARKIEWICZ M 1978 PL TARNÓW 00:34:00
20 72 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TTC MPEC TARNÓW TARNÓW 00:34:29
21 127 GONDEK KRZYSZTOF M 1978 PL PRZECŁAW 00:35:01
22 88 TOMASZ CIOCH M 1982 PL TARNÓW 00:35:31
23 27 MIROSŁAW MYRLAK M 1981 PL TARNÓW 00:36:27
24 62 CLAUDIO PIRAS M 1980 IT ZABRZE 00:36:43
25 23 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:36:56
26 91 DANIEL DZIEŃSKI M 1984 PL TARNÓW 00:37:04
27 100 PAWEŁ ZACH M 1977 PL TARNÓW 00:37:14
28 139 KAMIL NOWAK M 1984 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁĄCKO 00:42:21
29 146 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:46:17
30 41 PRZEMYSŁAW ŻAK M 1978 PL TARNÓW DNF
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 104 JOLANTA WAGNER K 1966 PL WARSZAWA 00:33:01
2 32 MARTA DOMAGALSKA-GRĘDYS K 1971 PL BEZKLUBOWO TARNÓW 00:35:35
3 144 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:36:01
4 145 EWA SARAT K 1969 PL BIEGAJĄCE 40-STKI TARNÓW 00:37:07
5 147 SYLWIA OCHOŃSKA K 1972 PL TARNÓW 00:44:26
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 35 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW-GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:22:10
2 11 BOGDAN KARKUT M 1970 PL TIKI-TAKA KOLBUSZOWA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:23:24
3 43 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:24:19
4 93 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:26:52
5 68 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1972 PL TARNÓW 00:28:09
6 16 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL SOKÓL TARNÓW TARNÓW 00:28:14
7 94 TOMASZ GIERLIK M 1969 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:28:50
8 45 GRZEGORZ WITEK M 1972 PL LISIA GÓRA 00:29:08
9 115 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:30:02
10 54 BOGUSŁAW WITEK M 1968 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:30:13
11 116 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:30:23
12 81 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:30:58
13 108 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL ZK TARNÓW-MOŚCICE WOLA RZĘDZIŃSKA 00:31:06
14 13 ARKADIUSZ ŚWIĘTOCHOWSKI M 1972 PL TARNÓW 00:31:45
15 150 ZBIWNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:31:53
16 106 LESZEK WOJNAROWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:34:01
17 70 TOMASZ OLEKSAK M 1967 PL NISKO 00:34:27
18 133 ŁUKASZ BIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:35:08
19 134 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:35:20
20 78 HENRYK MICHALSKI M 1974 PL TARNÓW 00:35:42
21 58 LESZEK MAJKUT M 1970 PL KRAKÓW 00:36:13
22 103 ARKADIUSZ ZLOTNICKI M 1972 PL TARNOW 00:36:15
23 131 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:37:35
24 53 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL TARNÓW 00:37:43
25 34 MAREK SADKO M 1974 PL ŻABNO 00:40:05
26 77 MARIUSZ KORCZAK M 1974 PL KS ZADYSZKA TARNÓW 00:40:19
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 50 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:38:38
2 63 ANNA DYBAŚ K 1959 PLZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH LIPNICA DOLNA JASŁO 00:39:42
3 31 HALINA GAJEWSKA K 1963 PL GAJÓWKA OLSZTYN 00:43:51
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 24 WITOLD TROJAK M 1964 PL TARNÓW 00:27:50
2 79 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 ----- CZARNA 00:28:04
3 30 ANDRZEJ GAJEWSKI M 1960 PL GAJÓWKA OLSZTYN 00:30:22
4 67 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PPEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:30:30
5 140 JAN KAWA M 1956 PL SOKÓŁ TARNÓW BRZOZÓWKA 00:31:03
6 101 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:33:07
7 125 ROBERT PISZ M 1959 PL JASŁO 00:34:38
8 130 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:12
9 96 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:36:33
10 73 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:42
11 126 ANDRZEJ SUWALD M 1961 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA 00:38:21
12 39 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 00:38:31
13 142 KAZIMIERZ DOLECIŃSKI M 1960 PL TARNÓW 00:38:45

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 16



BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA:  M60-69

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 2 ADAM WINCZURA M 1954 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:33:30
2 135 ADAM PŁANIK M 1952 ----- TARNÓW 00:36:16
3 59 JERZY GOGOLIN M 1947 PL ZABRZE 00:37:36
4 51 STANISŁAW WIATR M 1952 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:39:55
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BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:25.05.2014 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA:  M70+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 89 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:36:05
2 87 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:37:27
3 118 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKOW KRAKÓW 00:39:26
4 82 STANISŁAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:40:38
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